clesiam sanctæ Mariæ in Quinquemillia, ecclesiam

in Vipera, cellam sancti Petri in Vairano, cellam sancti Petri in Tontole. Item monasterium Domini Salvatoris in Alifas, cellam sancti Johannis in Lisiene, et sancti Focati, cellam sancti Joannis et sancti Martini in Luceria, cellam sancti Vincentii in Canusia, cellam sancti Vincentii in Tranis, cellam sancti Vincentii in Siponto, cellam sancti Vincentii et sancti Angeli in Telesia, cellam sancti Vincentii in Toccu, cellam sancti Vincentii in Cagliari, cellam sancti Vincentii in Cumis, cellam sancti Vincentii in Tremojola, cellam sancti Vincentii in fluvio Thusciano, cellam sancti Vincentii in fluvio Tersa, cellam sancti Vincentii in Pettoriano, cellam sancti Vincentii et sancti Angeli in Isernias. Item monasterium sancti Georgii infra Salernitanam civitatem, monasterium sancti Martini in Monte Marsico, monasterium sanctae Columbae in Sera, cellam sancti Donati in Canuno, et sancti Juliani, ecclesiam sancti Mauri in Anglone, et sancti Valentini, cellam sanctae Crucis in Monte Marsico, cellam sancti Hilarii in Calinole, cellam sancti Vincentii in Suessa, cellam sancte Agathae in Tercino, et ecclesiam sancti Gregorii in Matese, cellam sancti Sossii in Liburias cum inclito Gualdo. In his omnibus et aliis sibi jure pertinentibus præcipimus, interdicimus ac protestamus, ut nullus qualibet occasione dolos vel immissiones alias ingerere præsumat. Concedimus etiam vobis vestrisque successoribus abbatibus hac nostra præsenti auctoritate licentiam apostolica sedis nostræ quilibet Christianitatis formam indigentibus in præfato venerabili monasterio invitandi quem volueritis episcopum, similiter ad ecclesiæ consecrandas, vel ordinationes clericorum, aut sacerdotum per tempora faciendas. Christi vero et confirmationem a beneplacito vobis episcopo acquiratis. Protestamus etiam ut nullus episcopus exinde debeat subdiaconem ad suam synnodum provocare, nisi illius fuerit propria voluntas, aut abbatem vel monachum nullo modo judicare vel excommunicare, aut omnem cuiuslibet ecclesiæ sacerdotem in præfato venerabili monasterio quilibet habere ditionem, præter sedem apostolicam, hac nostra auctoritate prohiberemus, ita ut nisi ab abbate monasterii fuerit invitatus, nec misarum solemnia ibidem celebrare præsumat. Volumus, et apostolica injungimus auctoritate vobis vestrisque successoribus abbatibus, qui ibidem in tempore fuerint ordinati, ut si sacerdotes vel clerici de quacunque ecclesia venerint ad habitandum in congregatione fratrum, sive ad monachicum suscipiendum habitum, statim recipiantur. Statuentes apostolica insuper censura, sub' divini iudicij obtestatione, sed et validis atque atrocioribus anathematis interdictiōibus, ut nullus unquam præsumat, cujusquam dignitatis prædictus potestate, in eodem venerabili monasterio, vel eius